
   
COMITÉ INTERAMERICANO CONTRA EL TERRORISMO (CICTE) 

 
QUINTO PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES OEA/Ser.L/X.2.5 
16-18 de febrero de 2005 CICTE/RES. 3/05 rev. 1 
Puerto España, Trinidad y Tobago 18 febrero 2005 
 Original: inglés 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESOLUCIÓN 
 

VOTO DE AGRADECIMIENTO  
DEL COMITÉ INTERAMERICANO CONTRA EL TERRORISMO  

AL GOBIERNO Y PUEBLO DE LA REPUBLICA DE TRINIDAD Y TOBAGO 
 

(Aprobada en la quinta sesión plenaria, celebrada el día 18 de febrero de 2005) 
 
 



 

 

RESOLUCIÓN 
 

VOTO DE AGRADECIMIENTO  
DEL COMITÉ INTERAMERICANO CONTRA EL TERRORISMO  

AL GOBIERNO Y PUEBLO DE LA REPUBLICA DE TRINIDAD Y TOBAGO 
 

(Aprobada en la quinta sesión plenaria, celebrada el día 18 de febrero de 2005) 
 
 
 

 EL COMITÉ INTERAMERICANO CONTRA EL TERRORISMO, 
 
 CONSIDERANDO que su quinto período ordinario de sesiones se celebró del 16 al 18 de 
Febrero de 2005, en Puerto España, Trinidad y Tobago; y 
 
 RECONOCIENDO la cálida y generosa hospitalidad y la acogida y gentil atención brindada 
por el Gobierno de la República de Trinidad y Tobago durante la celebración del citado período 
ordinario de sesiones, 
 
RESUELVE: 
 
 Expresar su agradecimiento al Gobierno y pueblo de la República de Trinidad de Tobago por 
la generosa hospitalidad que brindaron y por su apoyo decidido y eficaz, que aseguró el pleno éxito 
de las tareas desarrolladas en el quinto período ordinario de sesiones del Comité Interamericano 
contra el Terrorismo. 

IC00429S01.doc 


